
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

prp 
uui

NEMOCNICE

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:
Datová schránka:

SURGEON s.r.o.
13955888
CZ13955888
Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1
Stathis Zervas, jednatel
Raiffeisenbank a.s.

C 357826 vedená u Městského soudu v Praze 
3sfsf88

Kontaktní osoba ve věcech technických:!
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:

dále jen jako „prodávající“

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice 
Česká národní banka

jb4gp8f

e-mail:Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní a ve věcech smlouvy: e-mail:

dále jen jako „kupující“
společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU S POSTUPNÝM PLNĚNÍM PRO
ČÁST 3 VZ

(dále jen jako „smlouva“)

Preambule

Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení (dále jen „výběrové 
řízení“) na veřejnou zakázku na dodávky rozdělenou na části s názvem „Instrumentárium pro 
Kardiochirurgii - část 3“, uveřejněného dne 23. 12. 2022 v TA pod ID.: VZ0155120, interní ev. č. zakázky 
169/VZ/2022-OVZ. systémové číslo zakázky P22V00234028 (dále jen „výběrové řízení“)v němž jako 
nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího.

Kupní smlouva Strana 1 (celkem 11)



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

I. Postavení smluvních stran

1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou
- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o něm 
obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této smlouvy jsou aktuální a veškeré údaje v něm obsažené 
odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu smlouvy.

I. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 
změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze 
dne 4.5.2020.

n. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací 
dodávky spotřebního zdravotnického materiálu - speciálního kardiochirurgického instrumentária (dále 
jen „zboží“ či „zdravotnický prostředek“). Zboží je určeno, co do druhu, množství a cem \ příloze č. 1 
smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na základě dílčích objednávek 
kupujícího zboží v požadovaném množství, druhovém složení a kvalitě a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží a dále závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít na sjednaném místě a zaplatit 
za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém řízení, touto 
smlouvou, Všeobecnými obchodními podmínkami Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 2 
smlouvy (dále jen „VOP“) a příslušnými právními předpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno postupným plněním do místa plnění uvedeného v čl. V. 
odst. 7. smlouvy, nejpozději však do termínu uvedeného v čl. V. odst. 4. smlouvy.

4. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího při každé dílčí dodávce zajistit:

a. dodávku, montáž a instalaci zboží a veškerého příslušenství, uvedení zboží do provozu vč. prvotního 
ověření metrologického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) v případě přístrojového 
vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii v 
platném znění a prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb., v platném 
znění, vč. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. měřidla, příp. vystavení ověřovacího listu 
a instruktáže obsluhujícího personálu kupujícího a technika OBMI; pokud to povaha zboží vyžaduje;

b. pokud to povaha zboží vyžaduje, tak demontáž stávajícího zboží včetně dodání protokolu o jeho 
ekologické likvidaci;

c. dopravu do sídla kupujícího, pojištění spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené s dovozem 
zboží, clo, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou 
zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění;

d. servis zboží (plné servisní pokrytí vč. dodávek náhradních dílů) po dobu záruky;

e. garanci servisu po dobu životnosti zboží; minimálně po dobu 10 let;

f. při aktualizaci návodu k obsluze zboží jeho zaslání v elektronické podobě na email: 
servis@homolka.cz.

5. Pokud se na předmět smlouvy tato povinnost vztahuje, tak předmětem smlouvy je rovněž závazek 
prodávajícího pověřit a bezplatně proškolit obsluhující personál kupujícího k provádění 
instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců kupujícího, pokud to výrobce zboží umožní, nebo 
zajistit každý rok po dobu trvání záruky instruktáž nově příchozích zaměstnanců kupujícího (v rozsahu 
maximálně 4 školení po max. 2 hodinách za kalendářní rok). Kupující zajistí provedení instruktáže 
pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze zdravotního prostředku autorizovanou osobou.

6. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené 
leasingem ani jinými právními vadami a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. 
Prodávající prohlašuje, že dodáním zboží neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo kjiné formě 

Kupní smlouva Strana 2 (celkem 11)



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění k předmětům 
duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění.

7
Prodávající prohlašuje, že šije vědom, že zboží je určeno pro medicínské prostředí a že splňuje požadavky 
platné české legislativy pro zdravotnické prostředky (zejména ZZP).

8 Prodávající poskytuje záruku za jakost dle čl. VHI. smlouvy. Po dobu záruky bude rovněž poskytován 
servis zboží v souladu s odst. 4. tohoto článku. Tím není vyloučena možnost poskytnutí pozáručního 
servisu na základě samostatného smluvního ujednání.

Eli. Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši
Cena bez DPH: 2 445 191 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta čtyřicet pět tisíc jedno sto 

devadesát jedna korun českých)
DPH 21%: 513 490,11 Kč (slovy: pět set třináct tisíc čtyři sta devadesát korun 

českých jedenáct haléřů)
Cena s DPH: 2 958 681,11 Kč (slovy: dva miliony devět set padesát osm tisíc šest 

set osmdesát jedna korun českých jedenáct haléřů).

Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č, 1 smlouvy.
2 .

Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná, zahrnuje celý předmět plnění 
a bude kupujícímu postupně fakturována na základě protokolárního předání a převzetí dílčích dodávek 
zboží v rozsahu podrobné specifikace dodávky zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy. Kupující je 
oprávněn před převzetím zboží provést zkoušky a ověření jeho činnosti. Kupující není povinen zboží 
protokolárně převzít do doby odstranění všech vytknutých vad.

3 Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr 
použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora, instalaci a instruktáž kupujícím 
určených osob v sídle kupujícího atd., spojené s dodávkou zboží do jejího předání v místě dodání a dále 
veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů a servisních kitů.

4. Dojde-li po dobu platnosti této smlouvy k překročení hranice 5 % meziroční inflace, má prodávající právo 
jednou za daný kalendářní rok, nejdříve však v roce 2024, písemně navrhnout kupujícímu navýšení ceny 
zboží, avšak maximálně o míru inflace nad rámec stanovené hranice 5% meziroční inflace. Mírou inflace 
se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, 
kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřená v 
procentech. Smluvní strany se zavazují navrhované změny v dobré víře projednat. Dosáhnou-li smluvní 
strany shody na zrevidování výše ceny za zboží, zavazují se o této změně vyhotovit písemný dodatek 
(dále jen „inflační doložka“).

5.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě převzetí dílčí dodávky zboží bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické 
podobě kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 
prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních 
dnů ode dne jejího vystavení ji odešle na e-mailovou adresu Prodávající není
oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady.

6. Faktura je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 
sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 
předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.

Kupní smlouva Strana 3 (celkem 11)



NEMOCNICE

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

IV. Objednávky
1. Dílčí dodávky zboží budou uskutečňovány na základě jednotlivých závazných objednávek kupujícího 

zasílaných prodávajícímu (dále jen „objednávka“), v pracovních dnech v čase od 8:00 do 17:00 hodin 
(dále jen „pracovní doba prodávajícího“), jedním z následujících způsobů:

a. elektronicky na e-mailovou adresu Prodávající je povinen v pracovní době
kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“) neprodleně, nejpozději 
však do 24 hodin od obdržení objednávky tuto skutečnost kupujícímu (resp. odpovědné osobě 
kupujícího) potvrdit, a to na e-mailovou adresu, ze které objednávku obdržel, popř. si vyžádat od 
kupujícího doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností, nebo

b. elektronickým objednávkovým systémem, bude-li mezi kupujícím a prodávajícím zřízen, přičemž 
přijetí každé objednávky musí být prodávajícím potvrzeno do 24 hodin od jejího obdržení.

2. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a. identifikační údaje smluvních stran (název, sídlo, ICO, DIČ),
b. jméno a podpis oprávněné osoby kupujícího,
c. jednoznačné určení zboží,
d. termín a místo dodání zboží,
e. jméno a příjmení osoby oprávněné zboží převzít, pokud nejde o osobu oprávněnou na straně 

kupujícího či kontaktní osobu kupujícího uvedenou v hlavičce dohody.

3. Okamžikem dohody smluvních stran ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení je objednávka 
potvrzena (akceptována). V případě, že prodávající kupujícímu nezašle potvrzení objednávky ve 
lhůtě dle odst. 1. tohoto článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 hodin od okamžiku 
doručení objednávky prodávajícímu.

V. Dodání, instalace

1. Vyžaduje-li to povaha zboží, je prodávající je povinen provést montáž a instalaci zboží tak, aby 
v pracovních dnech nedošlo k přerušení provozu na okolních pracovištích. Kupující připouští určité 
omezení (např. hluk, pohyb pracovníků prodávajícího).

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode dne obdržení objednávky dle 
smlouvy, a to v pracovní době kupujícího. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek 
prodávající dodá zboží kupujícímu následující pracovní den do 9:00 hod.

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 
smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
- Motol, sklad SZM.

5. Zboží musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních 
předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během 
přepravy nedošlo kjeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 
potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.

6. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující bezpečnou dopravu 
zboží tak, aby nedošlo kjeho poškození či zničení. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek 
po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo zboží znehodnoceno. Pokud o to kupující požádá obal 
či obaly umožňující bezpečnou dopravu zboží si po dodání zboží prodávající odveze.

7. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 
k převzetí a užívání zboží, kjeho uvedení do provozu, údržbě a desinfekci, a to pokud je výrobcem pro 
konečného uživatele poskytována a dále v souladu s platnými právními předpisy ČR či doporučeními 
výrobce, a to zejména:

a) dodací list,
b) záruční list s uvedenou délkou záruky,
c) doklad o poučení osoby výrobcem, která bude provádět příp. instruktáž personálu kupujícího,
d) protokol se seznamem osob, které absolvovaly instruktáž,

Kupní smlouva Strana 4 (celkem 11)



NEMOCNICE

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

e) doklad o třídě rizika zdravotnického prostředku,
f) návod k použití v českém jazyce (lx v tištěné verzi a lx v elektronické verzi), a
g) prohlášení o shodě.

8. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za 
řádně předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží. Nesplnění této 
povinnosti prodávajícího opravňuje kupujícího převzetí dodaného zboží odmítnout a pro podstatné 
porušení smlouvy ze strany prodávajícího od smlouvy odstoupit.

9. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky 
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

10. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu tj. osobě oprávněné za kupujícího 
zboží převzít potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, apod. dále 
jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího 
zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým 
vlastnoručním podpisem. Dodací list musí dále obsahovat alespoň následující náležitosti:

a) označení dodacího listu,
b) označení smlouvy,
c) identifikaci smluvních stran,
d) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky, typ, výrobní číslo, stav, 

nedostatky, vady, apod.),
e) datum a místo předání a převzetí zboží a dokladů,
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí zboží.

Dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zboží. Bez splnění povinností prodávajícího 
stanovených v tomto článku nelze dodávku zboží realizovat.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou stranu 
o této změně bez zbytečného odkladu.

2. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 
výběrového řízení, a to ve výši min. 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) za jednu škodní 
(pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a 
v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu předal doklad, ze 
kterého je zřejmá existence pojištění, (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období). 
V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti bez zbytečného 
odkladu informovat kupujícího. V případě, že prodávající poruší tuto povinnost je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 
bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům stanoveným obecně 
závaznými právními předpisy a harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které 
se vztahují k předmětu plnění, dále pak, že má vlastnosti, které jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro 
takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

4. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to tak, 
aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a to 
v pracovní době prodávajícího každý pracovní den.

5. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 
pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

Kupní smlouva Strana 5 (celkem 11)



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

6. Je-li to relevantní, prodávající prohlašuje, že provedl notifikaci zboží na SÚKL, popř. že tak učiní do 15 
dnů ode dne uvedení nebo dodání zdravotnického prostředku na trh v ČR dle § 33 zákona č. 268/2014 
Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů. Pokud tuto povinnost nesplní je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. Pokud 
testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen uhradit 
náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na základě 
výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 
občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 
zboží.

8. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 
i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se 
vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 
takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez ohledu na to, zda mají 
povahu osobních, obchodních či jiných informací.

9. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 
údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 
zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na dodávce zboží 
budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku 
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po 
skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího.

10. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

11. Ustanovení odst. 8. a 9. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

VII. Záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku 
záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců, a to ode dne protokolárního převzetí zboží 
kupujícím. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o případných zjištěných vadách již 
dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu záruční doby vyžádat od prodávajícího doplnění 
informací o složení a vlastnostech zboží, informace o výrobci, informace o skladování, uchování a postup 
při likvidaci.

2. Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po celou záruční dobu 
způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti a vlastnosti 
vyžadované právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží 
nevážnou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím 
nakládat.

3. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží prokazatelně 
způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodaným návodem k použití.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

5. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 
Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má 
rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího vadou 
zboží.

Kupní smlouva Strana 6 (celkem 11)



| Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
8 Tel.:+420 257271 111 

nemocnu^ IČO: 00023884

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen vytknout u prodávajícího písemně či na e-mailovou adresu 
prodávajícího uvedenou v čl. VIII. odst. 4. smlouvy (dále jen „reklamace“) bez zbytečného odkladu poté, 
co vady zjistil. Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad.

7. Pokud kupující nemůže zboží řádně užívat pro opakovaný výskyt odstranitelné vady (pro účely smlouvy 
se za opakovaný výskyt vady považuje stav, kdy se stejná vada vyskytne podruhé) má právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny zboží nebo na odstoupení od smlouvy, přičemž si může zvolit a uplatnit 
kombinaci těchto práv. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu řešení.

8. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, je 
prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží 
kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní.

VIII. Záruční servis a revize

1. Záruční servis a revize zajišťuje prodávající. Po dobu běhu záruční doby je servis dle čl. II. odst. 4. písm. 
d) prodávajícím poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění 
plné funkčnosti zboží zapotřebí.

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že je v souladu s podmínkami v ZZP oprávněn poskytovat autorizovaný 
servis zboží. Prodávající je povinen poskytovat autorizovaný servis, k němuž je zavázán, poctivě, 
s vynaložením veškeré pečlivosti, znalostí a s odbornou péčí, které jsou sjeho povoláním spojeny. Je 
přitom povinen dbát zájmu kupujícího a chránit jeho dobrou pověst. Povinnost dle tohoto odstavce je 
splněna i v případě, že prodávající zajistí poskytování autorizovaného servisu třetí osobou oprávněnou 
k jeho poskytování.

3. Prodávající může při provádění servisu spolupracovat s třetími osobami, které splňují požadavky 
příslušných právních předpisů a jiných norem vztahujících se k provádění servisu. V takovém případě 
však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy plnil sám.

4. Požadavky kupujícího na provedení servisu budou vznášeny prostřednictvím objednávek zasílaných
prodávajícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu prodávajícího.

5. Odpovědnou osobou prodávajícího ve věcech provádění servisu je:
Společnost: SURGEON s.r.o.

6. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identifikace zboží: typ, výrobní číslo,
b) popis požadovaného stavu,
c) umístění zboží,
d) kontakt na osobu na pracovišti s dotyčným zbožím (jméno, tel. a e-mail)
e) datum, popř. čas vyhotovení objednávky.

7. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu po doručení objednávky tuto kupujícímu potvrdit, a to na 
e-mailovou adresu, ze které byla objednávka zaslána, včetně vymezení časové náročnosti na provedení 
požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od kupujícího doplňující informace, které nezbytně potřebuje 
ke splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran 
ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení.

8. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady zboží v pracovních dnech do 48 hodin od nahlášení, 
v ostatních dnech do 72 hodin od nahlášení, není-li mezi stranami písemně sjednáno jinak.

9. Prodávající je povinen odstranit závadu nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení (objednávky), 
není-li mezi stranami písemně sjednáno jinak.

10. Prodávající se zavazuje k vypůjčení náhradního zdravotnického prostředku srovnatelných nebo lepších 
parametrů po dobu opravy, pokud nebude závada odstraněna do 96 hodin od zahájení opravy, a to 
v případě, že bude kupující výpůjčku požadovat.

Kupní smlouva Strana 7 (celkem 11)



Roentgenova 37/2. 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

NEMOCNICE

11. Záruka na zboží týkající se vad zboží a odstranění těchto vad se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou 
bylo pro vady mimo provoz.

12. Na základě provedení servisu či opravy bude prodávajícím vypracován zápis o provedené práci a případně
použitých náhradních dílech (dále jen „výkaz práce“), který předá kupujícímu při předání poskytnutého 
plnění a kopii tohoto dokladu zašle na email pěti pracovních dnů ode dne
předání poskytnutého plnění.

13. Prodávající dále prohlašuje, že nové náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 
autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem zboží. V případě, že 
prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena 
jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy.

14. Kupující není po uplynutí záruční doby povinen vyžadovat provádění servisu zboží od prodávajícího. 
V tomto případě prodávající nenese následky za škody způsobené neodborným servisním zásahem 
v rozporu s rozhodnutím výrobce o výhradním servisním zajištění svých výrobků speciálně vyškolenými 
pracovníky.

15. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zboží, na závady způsobené neodbornou manipulací a na 
závady způsobené použitím v rozporu s návodem na použití.

16. V případě rozporu splněním podmínek stanovených ve smlouvě bude kupující uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

17. Cena a podmínky pozáručního servisu nejsou předmětem smlouvy.

IX. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

1. Vlastnická práva ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 
dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 
kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu 
a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. Aplikace 
ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

X.Sankce

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 
vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc 
korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení, pokud nedojde 
v souladu se smlouvou k výpůjčce náhradního zdravotnického prostředku.

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem poskytnutím servisu dle čl. VIII. smlouvy zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé 
neprovedení servisu a každý započatý den prodlení, pokud nedojde v souladu se smlouvou k výpůjčce 
náhradního zdravotnického prostředku.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího provádět servis dle čl. VIII. smlouvy a instruktáž dle čl. II. 
odst. 5. smlouvy pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti.

6. Pro případ porušení povinnosti použít při poskytování servisu zboží pouze nové náhradní díly dle čl. VIII. 
odst. 14. smlouvy doporučené pro tyto účely výrobcem, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 

Kupní smlouva Strana 8 (celkem 11)



NEMOCNICE

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení povinnosti.

7. V případě prodlení prodávajícího s vypůjčením náhradního zdravotnického prostředku srovnatelných 
nebo lepších parametrů dle čl. čl. VIII. odst. 10. smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den 
prodlení.

8. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VI. odst. 8. a 9. smlouvy a čl. XIL, odst. 1 VOP, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

9. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné 
strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

10. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda a případně 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či nárok na 
vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky 
vyplývající ze smlouvy.

XI. Doba trvání smlouvy, změny a ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
vymezených finančních prostředků ve výši 2 445 191 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta čtyřicet pět 
tisíc jedno sto devadesát jedna korun českých) bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane 
dříve.

2. Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 
pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména:
a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 dnů 

po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti dnů 
ode dne doručení výzvy k nápravě,

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou,
ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),
iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal.

XH. Vyhrazené změny závazku

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění smlouvy.

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dodavatele dojde v okamžiku, kdy bude 
kupní smlouva předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. 
VI. odst. 2., čl. VI odst. 6, nebo čl. XI. odst. 2 písm. b), anebo dle podmínek stanovených ve VOP.

3. Dojde-li k ukončení smlouvy jedním z postupů dle předchozího odstavce smlouvy, je kupující oprávněn 
obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka původního 
zadávacího řízení uvedeného v preambuli smlouvy, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, 
případně třetí v pořadí, či jako další v pořadí a to za cenu/y, které uvedl ve své nabídce v rámci 
zadávacího řízení. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí větě, bude tento 
plnit smlouvu od ukončeného plnění. Ustanovení o záruce dle čl. VIII smlouvy tím není dotčeno.

4. V souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ si kupující dále vyhrazuje změnu závazku na základě 
inflační doložky, jejíž podrobnosti a podmínky uplatnění jsou uvedeny v čl. III., odst. 4.

Kupní smlouva Strana 9 (celkem 11)



Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

5. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ dále vyhrazuje změnu závazků týkající 
se ve změně rozsahu dodávek pro jednotlivé části VZ způsobem níže uvedeným. Změna rozsahu 
dodávek spočívá v možnosti odebrat nad rámec stanoveného zboží specifikovaného v příloze č. 1 - 
Specifikace zboží, a to za ceny uvedené v této příloze. Dále si kupující z důvodů na plnění medicínského 
účelu vyhrazuje změnu závazku v možnosti odebrat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 smlouvy či 
v příloze č. 4 smlouvy, tj. speciální instrumentárium určené k používání při kardiochirurgických 
výkonech, a to zboží uvedené v Nabídkovém katalogu prodávajícího, jež poskytl v rámci zadávacího 
řízení. Uvedená změna se týká zboží, které může být z medicínského hlediska potřebné pro kupujícího 
v budoucnu, avšak v současné době není kupujícím využíváno či není uvedeno na trh. Výhrada změny 
V takovém případě si kupující vyhrazuje změnu závazku v následující výši:

Pro část 3 - Zadavatel si vyhrazuje změnu v rozsahu dodávek zboží uvedeného v příloze č. 1 - Cenová 
tabulka a v příloze č. 4 - Portfolio sortimentu, anebo dle nabídkového katalogu prodávajícího v celkové 
hodnotě 1 223 000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě dvacet tři tisíc korun českých) bez DPH.

XHI. Protikorupční ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 
kupujícího uveřejněného na webových stránkách kupujícího, viz https://www.homolka.cz/o- 
nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/ (dále jen „IPP“).

3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 
v příloze č. 2 IPP, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 
smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce IPP především ve vztahu 
k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně 
oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, 
především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP.

6. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani 
neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této 
smlouvy nebo s jejím uzavíráním.

Kupní smlouva Strana 10 (celkem 11)



Roentgenova 37 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

XIV. Přílohy1

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zboží (technická specifikace, cenová tabulka):
Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce.
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití); 
Příloha č. 4: Portfolio sortimentu.

V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami.

XV. Závěrečná ustanovení

J Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran.

Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících ze smlouvy bude probíhat 
následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené 
v hlavičce smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího uvedených 
v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech smluvních stran.

3
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

5 Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy. V případě, že je smlouva vyhotovena v elektronické 
podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.

6
Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 
v uzavření smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.

1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu podepisuje osoba na základě plné moci. 

Kupní smlouva Strana 11 (celkem 11)





Čist 3 K»rd to chirurgické Instrumentárkim II.

teto 
Ika Hisbof popal upfetnM náWo^a

ledeodé paramevy 
UwAré i nitbBý 

landtngera Detacrob- p^M Vtoriy MaktrW Hirov včj vtetnérormérů Katalog, ékka ŽkrobvM 
nittroje*

Zinkán 
nictroj**

1 Savka moAl nůranactvnínaMOMaWriorkAvad kanyla IJJOmm lArakaraUH aspbaéA karty ta délia UOmm. sad otvor prům 8mm DC71337 3J 2 lkt nererovi ocel • polymer IMiakardiM atpeaéA kanyla déka 330mm, tatí otvor prům. 8mm DC71337 33 neA s

2 ňnretaftleilé lékahké klellé mbwwartvrt dehakey AJlOmm rovné i - ljmm prům. MkůrwalkrA afaektai Manami rovni tvorka typu DeBakey déka 360mm 0 Smm MbB 
1.5mm t pragreskrrtm utaméeAm DC8320 1 36 1 nererovi orel ♦ ttan DOU2O136 1

3 HnreUAHU abaumabdé mrarwailvA k keiké IJlOmm rcsrné prům. Smm Dfcektrt twni tvorka typu DeBakey déůta UOmm 0 Smm iefab 2.75mm 000200-36 2 lh» nererovi ocel ♦ polymer DbekZA rovni tvorka typu DeBakey déka 360mm 0 Smm Mtt 2.7Smm DCBO2OO-36 neA 2

4 teueta/klellě lékahké klellé mktowarivrt tetanu t360mm prům. Smm Obekdrt rovné klellé typu tetane déka 360mm 0 Smm MtN 2.9mm 000202 36 4 nererovi ocel ♦ poéymer DbeičArovné MeM typu tetanodéka 360mm 0 Smmée*td 29mm 000202 36 neA 2

5 teveta/k leklé lékahké kleiké mnawarivA abauma LJOOmm 45* prům XSmm / Smm Osekirt letmé klellé déka JOOmm 0 3.5/Smm,<5'.<ekU> 2.75 mm DC80224 30 1 nererovi orel ♦ pAymer DbeklAratairlé klellé déka JOOmm 0 3.5/Smm,4S* éekti 2.75mm 000224-JO neA 2

6 Hnrela/klelté lékahké klellé mMawathrt reunot JOOmm prům Smm Otseklrt rovné klellé typu tetám déka JOOmm 0 Smm lekl* 2.9mm DC8O2O2 3O 4 lkt nererovi ccet ♦ polymer ObcižA rovné kleM ty pu tesáno déka JOOmm 0 Smm éetsti Z 9mm DCBO2O2 JO neA 2

7 telte ta/k lei lé akaunakdté mkwwaltaA klelté LJOOmm rovné prům Smm Cbektn rovné klellé typu DeBakey déka JOOmm 0 Smm Mhli 2.7Smm D00200-30 4 nererovi ocet ♦ polymer DbektA rovné klellé typu DeBakey déka JOOmm 0 Smm Mat Z 75mm 000200-30 2

• Hůlky mirMwarivrt nůlky k360mm 30* prům. Smm Mrwrvarlvrt lékové nůlky déka JAOmm 0 Smm 30* 000113-36 2 nererovi ocet ♦ polymer MimanvarlvA uHové nůlky déka 360mm 0 Smm JO*. DCBO113-36 ntrí 2

9 Hůlky rrtrwwatřvrt nůlky t360mm slabé rakteené prům Smm Méwwajkrni slabé takhvené nůlky déka 3Wmm 0 Smm DOOlOO-36 3 nererovi ocel ♦ polymer Mktewatív A slabé tak frvené růi k y déka J60mm 0 Smm 000100-36 neA 2

10 Hůlky mirwwahvrt nůlky tlíůmm tak ftvené prům Smm MbůnvazlvAukftrené nůlky déka 360mm 0 Smm DOO101-36 3 lit nererovi ocet ♦ polymer MéwwailrAiakAvené nůlky déka 360mm 0 Smm DCB0101 36 neA 2

11 Hůlky nůrMwatfvni nůlky k 3£0mm Urré takhrené prům. Smm MtaňtvaaWA sAié takteené nůlky déka 360mm 0 Smm DC8O1O2 36 2 nererovi ocet ♦ polymer MNrwaikr A Ubié jakteené nůlky déka 360mm 0 5mm 000102 36 neA 2

12 Hůlky nůnarwadvni nůlky t MOmm 90* úNové prům. S mm MbůrwazlvA útkové nůlky déka 360mm 0 Smm 90* D00104 36 2 nererovi ocel ♦ polymer MrwwarN rt ÚNové růlky déka 360mm 0 Smm 90* DOOKM-36 neA 2

13
tekofelpro 
mktinvativ A cArurgkký 
au

nakopl pro mrrtawarivA dwugkký nůl beaver AAopl tramrůrwaiivAtMnackký tra! typu Beaver déka 330mm 001331-13 2 «■ nererovi ocet ♦ polymer tekoýet |aomiAkwaiwA dwurpkiý nůl typu Beaver déka JJOmm 001331 33 neA Z

14 UtK rAnunvarivA Axahovik • Smm l:3Mmm Utahoval uzU mMnvazivA 360mm 0 Smm 000300-36 2 lkt nererovi ocel ♦ polymer Utahoval urU mkwwacM A JBOmm 0 Smm DC80300-36 nert 2

15 Jehekec tnaArym tajilénkn MrerwazkA lakAveny phetec déky 360mm 0 6mm. se snadným ta jltértm DC80019-36 4 nererovi ocel ♦ polymer ♦ 
wdham MMwaAr rt lakteený fehelec déky J60mm 0 tem, se snaArým ta|UéAm 000019-36 neA 2

16 Jehekec rrtrtewartvA Atik jrtdy k JOOmm ra křivený Mbramový prům 6mm ta 
maAiym taplténbn MMrwajbA takhveny phelec déky JOOmm 0 6mm, te maAiym tapiiénbn 000019^30 lkt nererovi ocel ♦ polymer* wotfram Mkwwaib A takftrený Hrelecdéky JOOmm 0 6mm.se snadrým laHléAm 000019 30 neA >

17 MIS letraktca re Vak tor pao mrvtorakotomi tebaklcrptotMAIccakotcmLd 76 mm. 1. 37 mm, tr 58 mm. mar. otvor 90 mm DOWOIHM 2 nererovi ocel tetak lor pto mMorakotomL A lk mm. L 3? mm. k 58 mm. maa. otvor mm DOIOOGOO nert 2

18 FienbM tvorka AerétaH táhnuti tvorka 43on s tle lébM nakopli I tevtdrt za lnuta svorka t trktkcprtkou pevrrau rukopti Čeká tvorky jscu útrapné ic 
otMet Déka tvorky- 43cm Déka lAt. 66mm V10143 1 nererovi ocel FlerUH ulnXi svorka s teieskopkkou pevnou rukojeti čekd svorky pcu tdiopné se otUel Déka svorky; 4Jcm Déka éelbtt 66mm V10143 nert 1

19 FteaMAietvéne Atkcprobtový fleatJna rorvéraí promewrwatrvA vykony 
mrAiienratorruv a mrtkvakotomie

Hbkopraltový HeiMA ratvéraZ pro metanyativni vykony se 3 lopatkami veikosN 36*30 
mm. 36*40 mmjt' 50 mm DCUIWMU ■ lit

nererovi ocel
HbioproMový tke iMA rorvéraé pro mrrwvvarn A výkony se 3 kořalkami velkosti 36* JO mm. 36 *40 mnv36* 50 mm DO21MM» nert 2

20 Mwtec pheleci • lOmm.supergrip. prolití nutertil 4/0 2/0 USP Jehrlecf • M>mm.tupetpv, proUdmaWvUI4/0 I/OUSP DG0644-23S 1 nererovi ocet JefwWcs • 10mm.supetfhp, prolitímateriil4A> 2/0USP DCS0644-23S nert S

21 Hůlky rrtrwwaró ni nůlky L 300 mm TC biadet, zatnuté • S mm Mrwvuivrk nůlky L 300 mm fC biadet, ukniM a S mm DOO 131-30 4 nererovi ocel ♦ polymer Mkůtwallr A nůlky L. 300 mm IC biadet. taln*é • S mm DC8O131 30 nert 2

22 Hiřek nervový vaikiilmi hiéek carpenter ortgmiH 1280mm 90* Cév A hik typu Carpenter déka 2ttmm 90* DC3310O-28 2 lil nererovi ocel CévA hik typu Carpenter déka 280mm 90* DC331OO-28 nert 5

23 Hitok nervový vatkuUmi hiéek carpenter origkUM 1240mm 90* CévAhik typu Carpenter déka 240mm 90* DCUIOQOO 4 rwteroviocel Cév A hik typu Carpenter déka 240mm 90* DC3310OW nert 5

24 Hrueta néuti ortgtolH atnumatkkk Aribi pinteta carpenter k230mm ťefcb resarra 
lTOpr

DbekéA a trauma txii mékki pirueta typu Carpenter, MttB tetanu, dak 170 ( DC13Q2O-23 4 lkt nererovi ocel DbeklA akaumaticU mékki peveta typu Carpenter. éeibli tesáno. Kak 170 g DC13020-23 nert 5

25 Svorka/pante ta De 
Bakey

AtraumaUckipeveta typu DeBakey déka 200mm 3jmm tlak 120( DC134O2 20 8 lkt nererovi ocel Atraumatidii peveta typu DeBakey déka 200mm 35mm, tlak 120 ( DO 3402 20 nert 5

26 KaviHhHrk oricktkH ruéri Altový nttak lor carpenter L 14mm 1240mm DC33000-14 3 Ut nererovi ocel Okénkový hMrk Carpenter déky 240mm lAa 14mm DC3JOOO-14 nert 5

27 GumAsko/tvorka Orktog tvorka de bakey bsůitog k45mm rovné Svorka rovni typu DeBakey Buldog déka 4Smm t nastav Bekrym takém DC41111OÍ 8 lkt nererovi ocel Svorka nwni typu Dt Bakey Dddtg déka 4Smm y nastavtektým tikem DC41111-O4 nert 5

28 HikmtoalCooiev ecarteurmibalrootey Ante dé*a 215 mm Uika 40 mm DCUrt htoubka
35 mm

MKrAN pravý reaakUr typu Cooéey déka 215mm hik 40mm x 3Smm DC3680OO6 1 lkt nererovi ocel MWiWpravý rettakict typuCoAey déka 215mm hik 40mm ■ 35mm DC3680OO6 nert S

29 Backhaut kubík. tvorka na prtA> t MOmm neperloraíA konec íeiaui t k uHkcu HepertoraéA tvorka na prldo déka 140mm, konec éektti t k lAAou 8702250 20 nererovi ocel NeperltraéA svorka na prldo déka 140mm, konec MteS t kutékou 8702250 nert 5

30 Afc/kteltf k leklé motel Sete k/SOmm Udvpové klellé typu Uege déka 260mm te luby B65S30 2 lkt nererovi ocel Lkhnpové k kelté typu Úege déka 260mm se tuby B6S53O 5

31 SAocH. Uttka dropu kyrela wobmannklTOmm 7O/7Anm ovaku Oboutbami ovikii kyreta typu Vokmarmdéka lRmm 7/7mm 1284130 2 lkt nererovi ocel Obouutanni oviksi k yteu typu Vo* mann déka 170mm 7/7mm 1234130 nert 5

32 SrkocH. Uríka dvopti kyrela jansen k 160mm 5Ař3Jmm kutali Obouttami kidati kynu typu lamen déka lHknm 1/12mm 1284300 2 nererovi ocel Oboustaml kdati kyreta typu Jamen déka 160mm S/3.2mm DM300 nert 5

33 ipenrkk na peiny ipendk na nkitrofe mayo Svorka tlerSb aéA Mayo 140mm V78090 4 lkt nererovi ocel V73090 nert 5





Po uplynutí záruční Ihuty výrobce prostřednictvím autorizovaného distributora poskytuje pozáruční servis, který se řídí platým ceníkem 

* Záruční Ihuta počíná běžet ode dne dodání nástroje

Kardiochirurglcké instrumentárium II. Splněno ANQ/NE

Chirurgické nástroje musí splňovat normu ČSN ISO 7741, ČSN EN ISO 7153-1 ANO

Nástrojejsou opatřeny značkou CE a jsou v souladu se zákonem 89/2021 Sb. ANO

Nástroje musí být nové, nepoužité a nerepasované. ANO

Odchylka od rozměrů chirurgických nástrojů v celkové délce a délce branží musí být maximálně 2%, šířka branží-bez tolerance ANO

Všechny uvedené kardiochirurgické nástroje musí být od jednoho výrobce (z důvodu zajištění materiálové kompatibility). ANO

Materiál kardiochirurgických nástrojů musí splňovat

Obsah chrómu v nástrojích min. 12%

Tvrdost oceli nůžek na střižné straně min. 53 HRC

Tvrdost oceli svorek: min. 46 HRC

Doložení Certifikátem kvality • technickým listem o zpracování nástrojů

ANO

Materiál kardiochirurgických nástrojů z titanu

Výrazně snížená hmotnost oproti standardním chirurgickým nástrojům

Nulová možnost rezivění

Antimagnetické provedení, zabraňující přilepení jehelce k jehlám z nerezavějící oceli

Nástroje barevně odlišeny ob vy kle modrou barvou nebo označenétak aby bylo zřejmé, že se jedná o titanový nástroj

Doložení Certifikátem kvality - technickým listem o zpracování nástrojů

ANO

Nástroje musí mít ergonomické, opracované, hladké a zaoblené hrany. ANO

Branže nástrojů musí mít jemný hladký povrch, aby nebyla traumatizována tkáň. ANO

Disektor při uchopení tkáně drží a zároveň pruží tak, že nepoškodí (nezhmoždí) tkáň ANO

Každý jednotlivý chirurgický nástroj musí být viditelně označen nápisem nebo logem nemocnice, katalogovým číslem a strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravirovaný laserem (dle EN9132), velikost min. 2,5 x 
2,5 mm, kód musí obsahovat standardní značení UDI (Unique Device Identification) v systému strojového značení GS1, minimální obsažené údaje: stát, výrobce, katalog, číslo, sériové číslo ANO

Značení nesmí narušit materiál a povrch chirurgického nástroje, musí být zcela hladké, nesmí vystupovat na povrch. ANO

Značení musí být odolné proti mechanickému opotřebeni. ANO

Značení musí být odolné během celého procesu sterilizace. ANO

Značení musí být čitelné běžnou čtečkou čárových kódů. ANO

Chirurgické nástroje musí být určené k opakovatelnému použití s možností sterilizace v parním autoklávu při 134 stupňů, musí být odolné proti dezinfekci, sterilizaci a nesmí dojit jejich vlivem ke zhoršení jejich kvality 
(ČSN EN ISo 13402) ANO

Chirurgické nástroje musí mít ergonomický tvar. ANO

Chirurgické nástroje nesmí při chirurgickém zákroku odrážet světlo. ANO

Chirurgické nástroje musí splňovat funkci pro provedení bezpečného operačního výkonu. ANO

Délka záruční doby min. 24 měsíců pro nástrojevedenépod číslem 1 -21, délka záruční doby 60 měsíců pro nástrojevedené pod číslem 22-33, kompletní pozáruční servis min. po dobu 10 let u výrobce ANO

Záruční i pozáruční servis nástrojů bude řešen zápůjčkou nového nástroje ANO

Záruka vrácení vybalených nástrojů do 30 dní v případě doručení nevyhovujícího nástroječi nesplněni základních technických i vizuálních požadavků ANO

Garance možnosti vyzkoušení vzorků v praktickém provozu zadavatele po dobu 14 dní ANO





SURGEON s.r.o. IČO. 13955888, Politických vězňů 912/10, 11000, Praha 1

část 3 VZ: Kardlochirurgldcá instrumentáři um II.

Položka Typ položky
dpokilOaný 

odbít za dobu 
trváni smlouvy

Jednotka Cena za jednotku 
v Kč bez DPH

Sazba 
DPH v %

Cena za jednotku 
vKčvČ. DPH

Cena za počet 
v Kč bez DPH

Cena za počet 
v Kč vě- DPH

Obchodní označení
Nejvyžii přípustný a 

ne překročíte Iný finanční 
Kmit v Kč bez 
DPH/jednotka

nabízeného produktu

1 Savka modři (mlniinvazivní nftiwtieiní odsává d kaný ta t330mm) 2 ks 26 789,00 Kč 21% 32 414,69 Kč 53 578,00 Kč 64 829,38 Kč DC71337-33
1 2 Pinzeta/klej té (délka 36Omm05mmielbtíl.5m<n) 1 ks 52 541,00 Kč 21% 63 574,61 Kč 52 541,00 Kč 63 574,61 KČ DC83201-36

3 Pinzeta/klej ti (délka 360mm 0 5mm íafoti 2.7Smm) 2 ks 39 238,00 Kč 21% 47 477,98 Kč 78 476,00 Kč 94 955,96 Kč DC80200-36

4 Pinzeta/kle i té (délka 360mm 0 5mm íeksti 2 9mm) 4 ks 39 485,00 Kč 21% 47 776,85 Kč 157 940,00 KČ 191107,40 Kč DC80202-36
5 Pinieta/kleitě (Dkakční zahnuté kleště délka 300mm 0 3.5/5mm,45*, čefcti 2,75 mm) 1 ks 39 238,00 Kč 21% 47 477,98 Kč 39 238,00 Kč 47 477,98 KČ DCBO224-3O

6 Pinzeta/klešti (Ditekírw rovné kleště typu Retano délka 300mm 0 5mm čelistí 2,9mm) 4 ks 39 485,00 Kč 21% 47 776,85 Kč 157 940,00 Kč 191 107,40 Kč DC80202-30

7 Pinie ta/kleště (Dtoekini rovné kleště typu DeBakey défca 300mm 0 5mm čelistí 2.7Smm) 4 ks 39 238,00 KČ 21% 47 477,98 Kč 156 952,00 Kč 189 911,92 Kč DC80200-30

8 Nůžky (Minflnvazhnr uhlové nůžky délka 3fiOmm0 5mm 30*) 2 ks 39 974,00 Kč 21% 48 368,54 Kč 79 948,00 KČ 96 737,08 Kč DCS0113-36
9 Nůžky (Minfln vaziv ní slabě zakřivené nůžky déka 360mm 0 5mm) 3 ks 41 713,00 Kč 21% 50 472,73 Kč 125 139,00 KČ 151 418,19 Kč D CSO100-36

10 Nůžky (Minfln vaziv ní zakřivené nůžky délka 36Omm0 5mm ) 3 ks 41 713,00 Kč 21% 50 472,73 Kč 125 139,00 Kč 151 418,19 Kč DC80101-36

11 Nůžky (M Whvazivní dně zakřivené nůžky délka 3€0mm 0 5mm) 2 ks 41 713,00 Kč 21% 50 472,73 Kč 83 426,00 Kč 100945,46 Kč DC80102-36
12 Nůžky (M Win vazivní uhlové nůžky délka 360mm 0 Smm 90*) 2 ks 41 715,00 Kč 21% 50 475,15 Kč 83 430,00 Kč 100 950,30 Kč D C80104-36

13 Rukojeť pro mWřrvazivni chirurgicky nůž (déka 330mm) 2 ks 10 328,00 Kč 21% 12 496,88 Kč 20 656,00 Kč 24 993,76 Kč DCS1331-33
14 UzHí (Utahovač uzlů mirtfnvazivní 360mm 0 5mm) 2 ks 39 485,00 Kč 21% 47 776,85 Kč 78 970,00 Kč 95 553,70 Kč DCSO300-36

15 Jehelec (MWinvaziv ní zakřiveny je Kelec délky 36Omm0 6mm.se snadným ženštěním) 4 ks 41 406,00 Kč 21% 50 101,26 Kč 165 624,00 Kč 200 405,04 Kč DC80019-36
16 Jehelec (Mlninvazřvní zakřiveny jehelec déky 300mm 0 Smm, se snadným zajištěním) 4 ks 41 165,00 KČ 21% 49 809,65 Kč 164660,00 Kč 199 238,60 Kč DCSOO19-30

17 MIS refraktoři re trak tor pro mWtorakotomfi) 2 ks 72 212,00 Kč 21% 87 376,52 Kč 144 424,00 Kč 174 753,04 Kč DC81000-00 2 446 000,00 Kč
18 Fleribflní svorka (fleribflní zahnuti svorka 43cm s fledblm'rukojetí) 1 ks 195 000,00 Kč 21% 235 950,00 KČ 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč V10143

19 Fleribflra razviraČ (Nízkoprofitovy flexfcflnírozvěraČ pra mWlnvazJvní výkony se 3 lopatkami v e Sk ostí 36*30 mm, 
36*40 mm^h*50 mm)

1 ks 112 992,00 Kč 21% 136 720,32 Kč 112 992,00 Kč 136 720,32 Kč DC82160-00

20 Jehelec (jehelec s 010 mm, supergrip, pro šid materiál 4/0 -2/0 USP) 1 ks 23 057,00 Kč 21% 27 898,97 Kč 23 057,00 Kč 27 898,97 Kč DCSO644-23S
21 Nůžky (mWínvazJvní nůžky L 300 mm TC blades, zahnuté o 5 mm) 4 ks 49 822,00 Kč 21% 60 284,62 Kč 199 288,00 Kč 241 138,48 Kč DC80131-30
22 HiČek nervový (Cévní hák typu Carpentier délka 280mm90‘) 2 ks 5 227,00 Kč 21% 6 324,67 Kč 10 454,00 Kč 12 649,34KČ 003100-28
23 Háček nervový (Cévní hák typu Carpentier délka 240mm90*) 4 ks 5 227,00 Kč 21% 6 324,67 Kč 20 908,00 Kč 25 298,68 Kč DC33100-00
24 Pinzeta zubatá (originální atraumatícká disekčn pirueta carpentier t230mm čekti resanol70gr) 4 ks 4 056,00 Kč 21% 4 907,76 Kč 16 224,00 Kč 19 631,04 Kč DC13020-23
25 Svorka/pinzeta De Bakey ( A traumatická pinzeta typu DeBakey déka 200mm 35mm, tlak 120 |) 8 ks 3 121,00 Kč 21% 3 776,41 Kč 24 968,00 Kč 30 211,28 Kč DC13402-20
26 Kaválníháček (Okenkovy háček Carpentierdéky 240mm šířka 14mm) 3 ks 4 074,00 Kč 21% 4 929,54 Kč 12 222,00 Kč 14 788,62 Kč DC33000-14
27 Gumásko/svorka Buldog (svorka de bakey buldog t45mm rovná) a ks 4 860,00 Kč 21% 5 880,60 Kč 38 880,00 Kč 47 044,80 Kč DC41111-04
28 Hák mitraICooley (déka 21S mm šířka 40 mm ostatní: hloubka 35 mm) i ks 4 761,00 Kč 21% 5 760,81 Kč 4 761,00 Kč 5 760,81 Kč DC36800-06
29 Backhaus kuflčk. (Neperforačm svorka na prádlo déka 140mm, konec čefctis kulčkou) 20 ks 478,00 Kč 21% 578,38 Kč 9 560,00 Kč 11 567,60 Kč B7O225O
30 AWs/kleště (Úchopové kleště typu Uege délka 260mm se zuby) 2 ks 1 732,00 Kč 21% 2 095,72 Kč 3 464,00 Kč 4 191,44 Kč 065530

31 SxkochL Lžička (Oboustranná oválná kyreta typu Volkmann délka 170mm 7/7mm) 2 ks 922,00 Kč 21% 1 115,62 Kč 1 844,00 Kč 2 231,24 Kč J284330

32 Sídochl Lžička (Oboustranná kulatá kyreta typu Jansen délka 160mm 5/3.2mm) 2 ks 1 152,00 Kč 21% 1 393,92 Kč 2 304,00 Kč 2 787,84 Kč J284300

33 špendlík na peany (Svorka sterfflzačra Mayo 140mm) 4 ks 296,00 KČ 21% 358,16 Kč 1 184,00 Kč 1 432,64 Kč V78090
celkem: 1 336 100,15 Kč 2 445 191,00 Kč 2 958 681,11Kč





NEMOCNICE

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
Tel.: +420 257 271111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884

Všeobecné obchodní podmínky 
Nemocnice Na Homolce

I. Základní ustanovení

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ustanovením § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv NNH, jejichž jsou přílohou. 
Smluvní strany těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných obchodních 
podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto Všeobecných 
obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
2610/2020-2/OPR ze dne 4. 5. 2020. Nemocnice Na Homolce je příslušná hospodařit s majetkem, který jí 
byl svěřen.

II. Výklad pojmů a zkratek

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:

- NNH - Nemocnice Na Homolce,
- dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 

vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně,

- VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
- smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 

takovou smlouvu doplňují,
- objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 

naplňování rámcových smluv.

2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy:

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"),
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř."),
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS"),
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.").

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH.

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena potvrzením objednávky ze 
strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.

Verze: 03,06/2022 Stránka 1 z 8



hoí Roentgenova 2,150 30 Praha 5
fa |t Tel.:+420 257 271111

SScí IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž 
věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční 
doba je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní 
smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje 
dodavatel tuto záruku za jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace,

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které nepodléhají rychlé zkáze, 
24 měsíců,

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu nebo není-li ujednána v kupní smlouvě.

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

2. Jakékoli změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke 
smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. To neplatí u změn adres pro doručování 
a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 
oznámením této změny druhé smluvní straně.

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni,

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo z obecně 
závazných právních předpisů, pokud druhá strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou ji k tomu oprávněná strana poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta 
nesmí být kratší než deset (10) kalendářních dnů od doručení takovéto výzvy,

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10 dnů od 
odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode 
dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

V. Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu 
(faktury). Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění 
a nejpozději do 2 pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad na adresu sídla NNH 
nebo do datové schránky NNH či na elektronickou adresu faktury(5>homolka.cz. V případě opožděného 
zaslání daňového dokladu je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje 

Verze: 03,06/2022 Stránka 2 z 8



HEM0CMCE

Roentgenova 2,150 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
Tel.: +420 257 271111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884

zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení daňového 
dokladu řádně a včas v prodlení s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném kdatu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství,
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
f) účtovanou částku, sazbu DPH, účtovanou částku vč. DPH,
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, číslo smlouvy NNH,
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné,
i) seznam příloh.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu plnění zejm. 
dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být 
potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4. V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na něm nebudou uvedeny 
údaje specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplný či nesprávný, je jej NNH oprávněna vrátit 
k opravě či doplnění. Tím se NNH nedostává do prodlení s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet 
lhůta splatnosti až dnem doručení opraveného daňového dokladu NNH za obdobných podmínek jako 
u původního daňového dokladu.

5. Pokud se daňově doklady vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze smlouvy 
z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu identifikaci smlouvy NNH či identifikaci 
předmětné veřejné zakázky.

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat v České 
republice, je dodavatel sídlící v jiném členském státě EU než je Česká republika povinen opatřit dopravní 
dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží,
c) kód standardní klasifikace produkce,
d) informace o výchozím místě dopravy zboží,
e) informace o místě výroby zboží,
f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace.

7. Splatnost daňového dokladu je 60 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu do NNH.

8. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohové platby.

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.

11. Z důvodu ochrany NNH jako příjemce zdanitelného plnění budou v případě návrhu na uzavření smlouvy 
týkající se nákupu dodávek zboží nebo služeb, s výjimkou stavebních prací dle § 92 písm. a) a §92 písm. e) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuta do smlouvy 
následující ustanovení s odpovídajícím označením smluvních stran:

Verze: 03,06/2022 Stránka 3 z 8



NEMOCMCE

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

„NNH je oprávněna, v případě, že dodavatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty na účet správce daně za dodavatele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na 
účet správce daně za dodavatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku NNH uhradit 
sjednanou cenu dodavateli.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného 
v hlavičce této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo 
účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty."

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, neboje předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že:

1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola kvality 
plnění ze smlouvy,

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy Qsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto 
nejsou dotčena,

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla,

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této skutečnosti 
informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění 
smlouvy.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Zápočet pohledávky dodavatele vůči NNH lze provést jen na základě písemného souhlasu NNH.

3. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

4. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty.

Verze: 03,06/2022 Stránka 4 z 8



Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

5. Smluvní pokuty v neprospěch NNH, které nejsou sjednány ve smlouvě, se nepovažují za platně sjednané.

6. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

7. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné.

8. Ujednání o omezení rozsahu náhrady škody v neprospěch NNH, které není sjednáno ve smlouvě, se 
nepovažuje za platně sjednané.

Vlil. Salvatorní klauzule

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

2. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako 
celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti 
přímo týká. Smluvní strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat 
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy.

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které bude případný důvod neplatnosti 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

IX. Řešení sporů, rozhodné právo

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvou, se vylučují.

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5.

XI. Podmínky doručování

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy a pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, 
budou doručovány následujícími způsoby:

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy;
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, emailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy nebo datová schránka. Při změně místa 

Verze: 03,06/2022 Stránka 5 z 8



Roentgenova 2,150 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
Tel.: +420 257 271111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884

podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní 
strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 
doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa.

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle 
tohoto článku může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací 
adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo 
obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

XII. Mlčenlivost

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou 
běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž 
jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se 
dodavatel v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu 
k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se 
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru 
smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke smlouvě 
plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

XIII. Protikorupční ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

2. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 
NNH uveřejněného na webových stránkách NNH, viz https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966- 
protikorupcni-strategie/.

3. Dodavatel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 
v příloze č. 2 Interního protikorupčního programu NNH, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých ze smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce Interního protikorupčního 
programu NNH především ve vztahu k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany 
zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty některého z trestných činů, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či 
podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot Interního 
protikorupčního programu NNH.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému 

Verze: 03,06/2022 Stránka 6 z 8



| Roentgenova 2,150 30 Praha 5
1 Tel.:+420 257 271111

| IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí 
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.

7. Smluvní strany se dohodly, že při plnění smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti smlouvy.

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku VOP a mohlo by souviset s plněním 
smlouvy nebo s jejím uzavíráním.

XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.

2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné 
znění smlouvy v českém jazyce.

3. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na 
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy.

4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není 
ve smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem 
písemně neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu za předmět obchodního tajemství dle § 504 
občanského zákoníku. Na základě tohoto písemného oznámení NNH posoudí, zda jednotková cena 
naplňuje objektivní znaky obchodního tajemství.

XV. Ustanovení o objednávce

1. Objednávka NNH musí být potvrzena dodavatelem.

2. Potvrzení objednávky NNH musí být učiněno písemnou formou nebo prokazatelně prostřednictvím 
zavedeného elektronického systému a doručeno NNH. Písemná forma potvrzení objednávky je zachována 
i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími 
zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě (smlouvě) dohodnout používání jiné formy objednávky a to 
s ohledem účel a předmět této rámcové dohody (smlouvy).

XVI. Odpovědné zadávání

1. Dodavatel zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se 
na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami 
se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Dodavatel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto 
ustanovení i u svých poddodavatelů.

2. Dodavatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá dodavateli ke 
splnění smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce. NNH je oprávněna požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a poddodavateli a dodavatel je povinen je 
bezodkladně poskytnout.

3. Dodavatel zajistí, aby byl při plnění smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména 
tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.

Verze: 03,06/2022 Stránka 7 z 8



Roentgenova 2,150 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
Tel.: +420 257 271111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu s ohledem na 
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím 
podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

3. NNH vylučuje vůči dodavateli jakoukoliv předsmluvní odpovědnost NNH a výslovně vylučuje aplikaci 
ustanovení § 1729 občanského zákoníku.

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

5. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.

6. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.

7. Smluvní vztahy se řídí VOP platnými a účinnými ke dni uzavření smlouvy.

8. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 17. 6. 2022.

Verze: 03,06/2022 Stránka 8 z 8



Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi

INFORMACE
O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DODAVATELŮ NNH

Poskytnutá na základě ČI. 13 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů").

Vážená paní, vážený pane,

rádi bychom se s Vámi podělili o informace, jakým způsobem, za jakým účelem a z jakého důvodu 
dochází ke zpracování Vašich osobních údajů. Jakýkoliv osobní údaj, který po Vás požadujeme, má své 
opodstatnění, nezpracováváme jej pro jiné účely, než jsou specifikovány, a pomine-li nezbytnost 
zpracování, osobní údaj vymažeme. Zároveň se snažíme o co nejefektivnější zabezpečení osobních 
údajů, tak, aby se k nim dostal pouze omezený počet oprávněných osob a aby v žádném případě 
nedošlo k jejich zneužití.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů, které zpracováváme v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb 
Vaší osobě, je Nemocnice Na Homolce se sídlem Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5, IČO: 000 23 884 
(dále jen: „Nemocnice").

Pověřencem pro ochranu osobních údajů Nemocnice byla jmenována Mgr. Štěpánka Prucková, 
dpo@homolka.cz.

2. Zpracovávané osobní údaje

V souvislosti splněním povinností na základě spolupráce sVámi (případně za účelem zahájení 
spolupráce) zpracovává Nemocnice níže uvedené osobní údaje:

• osobní údaje umožňující Nemocnici kontakt s Vámi, konkrétně:
o jméno, příjmení, titul kontaktní osoby
o email kontaktní osoby
o telefon kontaktní osoby

• kamerové záznamy z omezeného počtu míst v Nemocnici

3. Účely zpracování

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem:

• vysoutěžení příslušného dodavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

• uzavření smlouvy
• plnění smluvních povinností a kontaktování Vašich zástupců v souvislosti s ním
• plnění zákonných povinností (např. uchování faktur po dobu stanovenou zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví)

Verze:01,6/2022 Stránka 1 z 3



NEMOCNICE

01_SPC_NNH_028 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi

Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

4. Přístup k osobním údajům

Rádi bychom Vás ubezpečili, že ochrana Vašich osobních údajů je prioritou Nemocnice. K Vašim 
osobním údajům mají přístup pouze ktomu oprávnění zaměstnanci, kteří jsou vázání povinností 
mlčenlivosti.

Vaše osobní údaje můžeme v určitých situacích předat našim pečlivě vybraným zpracovatelům, kteří 
pro Nemocnici provádějí zpracování osobních údajů na základě příslušné smlouvy. Taktéž naši 
zpracovatelé jsou vázání k dodržení přísných technických a organizačních bezpečnostních opatření, 
jakož i povinností mlčenlivosti.

Za určitých, zákonem přesně definovaných, podmínek je Nemocnice povinna některé Vaše osobní 
údaje předat na základě platných právních předpisů např. Policii ČR, popř. jiným orgánům činným 
v trestním řízení včetně specializovaných útvarů a dalším orgánům veřejné správy (Úřad pro ochranu 
osobních údajů, veřejný ochránce práv ad.).

5. Délka zpracování

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu spolupráce s Nemocnicí a dále po dobu, kdy 
Nemocnice zpracovává Vaše osobní údaje na základě příslušných právních předpisů a po dobu trvání 
svého oprávněného zájmu ke zpracování těchto údaje (v souvislosti s evidencí smluv, vedení spisové 
služby, případně uchování osobních údajů kontaktních osob pro účely případného právního sporu).

Kamerové záznamy jsou uchovávány po dobu 7 dní.

6. Titul zpracování

Vaše osobní údaje zpracováváme, v souladu s příslušnými právními předpisy, na základě těchto titulů:

• plnění smlouvy, resp. provedení opatření před uzavřením této smlouvy
• plnění povinnosti správce stanovené právními předpisy, zejména:

o zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví
o zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
o zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě
o zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích

• oprávněný zájem Nemocnice na ochraně pro účely případného právního sporu, na ochraně 
osob a majetku.

7. Zabezpečení údajů

Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabezpečeny standardními postupy a technologiemi. 
Údaje ve fyzické podobě jsou uchovávány v řádně uzamčené místnosti, k níž mají přístup pouze 
oprávněné osoby z odboru personalistiky. Údaje v elektronické podobě jsou uchovávány 
na zabezpečeném serveru Nemocnice, přičemž přístup ke složce je umožněn pouze omezenému počtu 
oprávněných osob.

8. Poučení

Dále bychom vás rádi informovali, že ve vztahu k Vašim osobním údajům máte zejména následující 
práva:

• právo požadovat omezení zpracování (v rozsahu, v němž nám zpracování nepřikazuje právní 
předpis);

Verze:01,6/2022 Stránka 2 z 3



NEMOCNICE

01_SPC_NNH_028 
Roentgenova 2,150 30 Praha 5 Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi

Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

• právo osobní údaje opravit či doplnit;
• právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých případech;
• právo požadovat přenesení osobních údajů;
• právo na přístup k osobním údajům;
• právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých případech;
• právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut") v určitých případech; a
• další práva stanovená v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů a zákoně č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění.

Svá práva můžete uplatnit na adrese: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 nebo 
na e-mailové adrese: dpo@homolka.cz. NNH Vás bude nejpozději do jednoho měsíce od obdržení 
žádosti informovat o jejím vyřízení. Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro 
ochranu osobních údajů.

9. Kontakt

Pokud budete mít k tomuto zpracování jakékoliv otázky nebo připomínky, neváhejte se obrátit 
na pověřence pro ochranu osobních údajů Nemocnice, a to prostřednictvím e-mailu na adrese 
dpo@homolka.cz

10. Stížnost na zpracování osobních údajů

Pokud budete mít výhrady ke zpracování osobních údajů v NNH, můžete se obrátit na NNH jako správce 
Vašich údajů. Taktéž máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Úřad pro ochranu osobních údajů
Sídlo: Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7
IČO:70837627
Tel.: +420 234 665 111
www.uoou.cz

Verze:01,6/2022 Stránka 3 z 3





IČZ: 169/VZ/2022-OVZ

Čestné prohlášení o poddodavatelích

ZADAVATEL:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
IČO/DIČ: 000 23 884 / CZ00023884
Zastoupení: MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel

Veřejná zakázka:

„Instrumentárium pro Kardiochirurgii - část 3"

zadávaná v nadlimitním režimu, otevřeném řízení dle ust. § 56 a násl.
z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ")

DODAVATEL:

Název dodavatele (vč. právní formy) SURGEON s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Politických vězňů 912/10, 11000, Praha 1

IČO 13955888

DIČ CZ13955888

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Stathis Zervas

Výše uvedený dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že ve vztahu k předmětné veřejné 
zakázce nevyužívá žádného poddodavatele.





)«dnoriMn*tvoi«l» wnoum* 1 J ml tvoři přllrtu «<»□ li rubWlv SOW<«««





Delacroix-Chevalier
řortj

Prof. Yan Instrument Platform / Klt ďlnstruments du Pr. Yan / Kit de Instrumentos del Prof. Yan

YAN

E Xk
'tón Mini-Access Retractor
Écarteur 'tón Mini-Access Etroit Separador Mint-Access Yan

DCBl 330-01:

003020-20:
Nanow Hand HekJ Retractor
Écarteur á Main Etroit Separador Estrec ho

Scaipel Btade Handle
Manche de Bisnxm MIS - Mangos de Bisturi MIS

(X33020-30:
Broad Hand Hekl Retractor
Écarteur á Main Large - Separador Largo

r*DC33010-25:
Artery Protector
Protecteur ďArtřre Protección de la Arte na

DC40087-2&
A trauma tic Cross Gamp
Clamp Atraumadque Pinza A trauma tic

DC71337-33-S:
MiSStraightSucker
Canule d AipWatxxi Drorte - Cánula de Aspiración Recta

DC71337-33-C
MIS Curwd Socket
Canule ďAsprraaon Courbe - Cánula oe Aspiración Curva

DC13030-21S =
Strong Hybrid Forteps
Pince á Dissection Hybride Pinzas de Disección Híbridas

DC71710-50:
Hnger-Extenskxi Knot Pusher
Pousse-Nceuds á Dotgt Empuja Nudosa Dědo

DC13030-24S.
Strong Hybrid Forteps
Pince A Dissection Hybride Pinzas de Disección Híbridas

000710-23:
Straight Rongeur
Rongeur Droit - Gubias - Recta

DC50644-23S:
Yan Heavy Style SuperGrip Needle Holder 
Porte- AiguBes Supergrip Modéle Fort Yan 
Porta Agujas Supergrip Modelo Fuerte

DO0711-23:
45* Upper-cut Rongeur
Rongeur - 45* - Gubias - 45'

DC50644-25S.
Yan Heavy Style SppertSrip Needle Holder 
Porte- AiguSles Supergrip ModHe Fort 'tón 
Porta Agujas Supergrip Modelo Fuerte

00112022: _ O
Curved Supercut Sdssors " _
Qseaux Supercut Courbes-Tijeras Supercut Curvas ~~

XB001WS
MIS Robust Needle Holder, Curved
Porte-Aiguilles MIS Robuste. Courbe - Porta Agujas Robusto MIS, Curva do

D00009-25:

DO0132-2S.
MIS Robust Scissors. Curwd
Qseaux MIS Robustes, Courbes Tijeras Robustas MIS, Curvadas

000133-25:
MIS Robust Scissors. Strongly Curved

DCB0419-3&
ChestTube Passer 
Passe-Drakts - Tubo Pase

MIS Robust Needle Holdet Straight
Porte-AiguMes MIS Robuste, Droit - Porta Agujas Robusto MIS. Recto

Qseaux MÍS Robustes. Trtts Courbes-Ti fe ras Robustas MIS, Muy Curvadas

001301-01:
MIS Suture Hook 
CrochetMtS Gancho MIS

DCB0420-24
Chestlbbe Passer 
Passe-Drains Tubo Pase

DC12550-24S:
Supergrip Micro Forteps
Micro Pince á Dissection Supergrip Micro Pinzas de Disección

50203-23S.
Hne Supergrip Micro Needle Holder
Micro Porte-AlguWes Supergrip Rn Micro Supergrip Porta Agujas

' For regulátory mason, please check with your distributor far avallabllity In your country
Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su distrlbuidor para conocer la dlsponibilkiad en su país 125



Delacroix-Chevalier

SteriltzationTrays/Paniers de Stérilisatk>n / Cestas de Esterilización

Prof. Yan Instrument Platform -Trays
Kit ďlnstruments du Pr. Yan - Paniers / Kit de Instrumentos del Prof. Yan - Cestas

DC81912-01

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Indus 
Entregado conTapa, Instrumentos no Incluidos

Kr
ts

yC
es

ta
s

/J"Z7

s

DC81912-02

540x250x70 mm
Provided with Ud, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Indus 
Entregado conTapa, InstrumentosnoIncluidos

DC81912 03

540 x 250 x 70 mm
Provided with Ud, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Indus 
Entregado conTapa, Instrumentosno Incluidos

’ For regulátory reason, please check with your distributor for availabiiíty In your country
• Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su dlstribuidor para conocet M ťMsportibHldad en su par»











Ddac roiáfehevalier

Dr. Adams Instrument Platform / Klt ďlnstruments du Dr. Adams / Kit de Instrumentos del Dr. Adams

ADAMS
Enwnp/e- Rock Down Configuration Progressive Blade Slies

DC3014MJ1:
Adams Re tractor
Ecarteur Adams - Separador Adams

(X30M5-30:
Stemal
Vahes Stemales Espadas Estemales

DC30145-40:
Stemal Blades
VaKes Stemales Espadas Estemales

DC30145-70:
Stemal Blades
Vahrs Stemales - Espadas Estemales

DC30147-00:
Trartsverse Rai
BarreTransversale - Carril Transversal

DC30159-0ŽK3:
Attachment Bracket far Hooks
Systéme de rixnScr pour Crochet Sopooe de Rjaoón Para Ganchos

OC301SM7-X ------------------------------
Long and Thin Hook
Crochet Long et Rn Gancho Auricular Larga y Delgada

DC30154-25.
Medium Hook
Crochet Moyen Gancho Auricular Med io

¥

DC30148-00:
Medial Ral 5y$tem Wth Screw
Mát avec Ms - Sistema de RW Med lal con TomiHo

Adams Instruments and Accessories

JO 2: DC80019-30 > _
MIS DeBakey Focceps
Pince á Dissection DeBakey MtS Pinza DeBakey MIS

MIS Robust Needle Holdec Curved
Porte-AlguMes MIS Robuste, Courbe - Porta Agujas Robusto MIS, Curvado

DCB0202-30: DCB1301-00:
MIS Resano Fbrceps
Pince á Dissection Resano MtS Plaza Resano MIS

MIS Hook 
Crochet MB - Gancho MIS

DCBOt32-30: ■“r— „ DC8130M0:
MIS Robust Sdsson, Curved
Qseaux MIS Robustes. Cowbes -Tljeras Robustas MIS. Curvadas

— MIS Knot Pustaf
Pousse-Noeuds MIS Obadia - Empujador de Nudos MIS

DC8Q133-3Q: DC8133000:
MIS Robust Sdsson, Strongly Curved *
Qseaux MIS Robustes, Trés Courbes - Tljeras Robustas MIS. Muy Curvadas

MIS Scalpd Blade Hdder
Manche de Bis touh MtS - Soporte de Hoja de Bísturf MIS

Ki
ts

 &
 T

ra
ys

 
Ki

ts
& 

Pa
m

er
s 

Ki
ts

yC
es

ta
s

126



Delacroix-Chevalier

Dr. Adams Instrument Platform -Trays
Kit ďlnstruments du Dr. Adams - Paniers / Kit de Instrumentos del Dr. Adams - Cestas

DC30159-00

540 x 250 x 80 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Inclus 
Entregado conTapa, Instrumentos no Incluidos

DC81900 05

535x250x70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Inclus 
Entregado conTapa, Instrumentos no Incluidos

* Fot regulátory reason, please check with your distributor for avaílabllity in your country
• Por razones reglamentarlas, por favor póngase en contacto con su dlstribuldor para conocer la disponlbilidad en su país 131









Delacrobfehevalier

Prof. Obadia Instrument Platfbrm / Kit ďlnstruments du Pr. Obadia / Kit de In stru mento s del Prof. Obadia

DCB1115-00:
3D Retractor with Flexible Blade
Ecarteur pour Lamelle Souple Addřtkxinelle 
Retractor para lamelle Flexible Adklonal

OBADIA II

DCB2152-99:
C-Ring Retractor
Anne»u ěcwvur en C
AnlHo Separador en C o

luded - Indus • Inclutdo:
DC81116-30: Blade-VatveVáh/a 35 x 30 mm 
DC81116-40:Blade-Vahe Váka 35x40mm 
DC81116-50: Blade -Vahe Váh/a 35x50 mm

ion a les; •Opbonal Bhdes - Vahes Optionndles - Cuchillas ope ion a les: 
DCB111B-80: Blade-Vátve Válva 40x50 mm
DC81118-60:Blade-VaKe Váiva40 x 60mm
DC81118-70: Blade - Vahe Válva 40 x 70 mm

DCB2t53-30:
Soft Intertostal Blade (pair) 
Váh® Souple Intertostale 
Wlva Intertostal Flexible

DC81117-94;
Flexible Additional Atrial Blade
Lamefle Souple AddWonnelie La mdle Flexib le Adkiona I

DC81364-36:
Forteps fór Flexible Additional Atrial Blade
Pince pour Lamefle Souple Addhionnefle Pinzas para Lamelle Flexible Adkiona I

DC81363-24
Forteps fór Atrial Blade «=e
Pince pour Valve Atrále - Pinzas para Valvula Mftral

DC80200-36:
MIS DeBakey Forteps
Pince DeBateyMIS Pinzas DeBakey MIS

O

DC0O2O2-36:
MIS Atraumatk Resano Forteps
Pince Atraumatique Resano MIS - Pinza A trauma tk a Resano MIS

DCB 1310-28:
MISMagnetk Retriever
Récupérateur á AJmant - Recuperador de agujas

DC81330-33: «
MIS Scalpel Blade Holder
Manche de Bfctouri MIS Mangos de Bisturi MIS

DCB1302-30: 3®
MIS Hook for Nerveš and Vessd
Cnxhet pout Nerfs et VaHseaux MIS - Ganchos Intracardíacos

DCB303-33: —
MIS Double Hook far Nerveš and Vessd
Crochet Double pour Nerfs et Vaisseaux
Doble Gancho Intracardiaco

Gabarit Courbe
PlantHlas Curvas

Qseaux MIS Robustes, Courbcs Tijeras Robu stas MIS, Curvadas

DCBOt33-36: -—
MIS Robust Scissors, Strongly Curved

B25925.
Double Curved Scissors
Qseaux Double Courbure - Tijeras Doble Curva

Qseaux MIS Robustes, Trés Courbes - Tijeras Robustas MIS, Muy Curvadas

DC80009-36:
MIS Robust Needle Holder, Straíght
Porte-AíguUes MIS Robuste. Droit Pocta Agujas Robusto MIS, Recto

12: “ 
MIS DeBakey Instercostal Oamp 
Oamp Intertostal DeBakey MiS 
PínzasTranstoráckas MIS DeBakey

DCB0019-36:
MIS Robust Needle Holder; Curved
Porte-Aiguiles MÍS Robuste, Courbe - Porta Agujas Robusto MtS, Curvado

DC71337-33: *
MIS Suctkxi Tube 
Canuled'Asp**Wn MtS
Cánula de Aspkación MIS

DCB1308-35:
MIS Knot Pusher
Pousse Noeud MIS - Empuja Nudos

20-24:
TubePasser
Passe Draki -Tubo Pase

DCB 1410-28:
MIS Suture Catcher
Crochet á Suture MtS Gancho para sutura

" Fot regulátory reason, please check with your distributor fór availability in your country
Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su dístribuidor para conocer la disponíbilidad en su pais 127 K4

s 
& 

Pa
ni

er
s 

K*
ts

 y
C

es
ta

s



Delacroix^hevolier

Sterilization Trays/Paniers de Stérilisation / Cestas de Esterilización

Prof. Obadia Instrument Platform - Trays
Kit ďlnstruments du Pr. Obadia - Paniers / Kit de Instrumentos del Prof. Obadia - Cestas

Ki
ts

 &
 P

an
ie

rs
 

Ki
ts

 y
 C

es
ta

s

132

DC81910-01

540 x 250 x 70 mm
Provided with Ud, Instruments not Included 
Livré avec Couverde, Instruments non Indus
Entregado con Tapa, Instrumentos no Induidos

DC81910-02

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Livré avec Couverde, Instruments non Indus 
Entregado con Tapa, Instrumentos no Induidos

DC81910 03

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Livré avec Couverde, Instruments non Indus 
Entregado con Tapa, Instrumentos no Induidos

• For regulátory reason, please check with your distributor fór avaHabiHty In your country
* Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su distribuidor para conocerla dfsponlbiitóad cn iu pan





Portfolio sortimentu
tnamonoHarKxTi i

Vyaofcca tanrtnfr/0*wd>O»w«« pfl tvorW nSatrajó áxaiooiijoaaada l la4ouvvmanMiycncNn«0j »o««<*Ti*4ti fltolHrtovl l»<ÍT frau aa»r*n oooru »aitto«ky t« ladypeanaů. kteéiMI aodSoiiiouyWajnoatl.
íadnod hM Badána* posuvy ymlk^l v un* B>Hu»-*ei «yyteOcam nSatrflS  ̂vyrtrtam lni j aou na trti uyMnd dadilovaM uedand wry Mattel .Kal panUhal I raai laoaat podoOn* nýton, dd Dan iMnapm po caUm wM 

SaTyn*wo(umVI«ac!uanadaUtoalonad»Daokam paatWluYvre*cta»lad«an4lwiiUnWlancl pendltMyaaiipKkovychtNruOcaÝcnnMn^ia vacUM rayhodMnoucm.
Sauaau IfcMo náatn^ů laa K PowtM deoffawat ÍJ mSad t ca koadndtnl n*arrxya dia waci fckycti petfab opar aféra. *ro Hidtrad Jaou uaadaoy naUMarUýD raty néatrof >

JadnecfM rUatroH Ira ttf <*|adnat íamoatatM r naVrtrwdho katalo^j vyroOca. j ani tvoři Bilionu IM o 11 natddky dodav M Ha





Deiocroiáfehevolier

Dr.YlImaz Instrument Platform/Kitďlnstrumentsdu Dr.YlImaz/ Kitde Instrumentos del Dr.Yilmaz

E01 ŽOOfr *
Endoscope
Endoscope Endoscopio

1

ED621121+ED621122:
Horizon Clip AppHer
Applkateur de dip rotatif Hortzon Apllcador de dlp Horizon

B4243-45.
MkroMICS Fenestrated Forceps
Pince Fénétrte MkroMICS Pinzas fenestradas MkroMICS

DCB2981-07 rfr
Magnetk Trocar
Trocart Magnétique Trocar Mag né tko

DC84244-45. ___________________
MkroMICS Maryiand Dissector " *
Dissecteur Maryiand MkroMICS - Disector de Maryiand MkroMICS

DCB4141-45:
MkroMICS Metzenbaum Sdssors -
Gseaux Metzenbaum MkroMICS -Tljeras Metzenbaum MkroMICS

DC 60-99-
Yan Mini-Access Retractor
EcarteurYán Mim-Access Separador Mini-Access Yan

DCB2163-30 + DCB2163-40 DCB2163-50:
NarrowBlades
VaMesétrwtes - Cuchlllas Estrechas

DC13202-20:
DeBakey Forceps
Pince á dissection DeBakey Pinzas DeBakey

DC14900-18:
Cushing Forceps
Pince á díssection Cushing - Pinzas Cushing

DC71337-33-C*
MIS SuctionTube
Canuie ďAspíratton MIS - Tubo de Succtón MfS

DC7USM5:*
45* Frazier SuctionTube
Canuie ďaspíration Frazier 45' - Tubo de Sucdón de Frazier 45’

DC84240-2&
MkroMICS Grasping Forceps
Pince á dissecntxi MkroMICS - Pinzas de Agarre MkroMICS

DCB4O4Q-26:
MkroMICS Needle Holder
Porte-aiguWes MkroMICS ■ Porta-agujas MkroMICS

DC84116-26:
MkroMICS Potts 45* Sdssors
Qseaux MkroMICS Potts 45* Tljeras MkroMICS Potts 4 5*

DCB4117-2&
MkroMICS Potts 125* Sdssors
Qseaux Metzenbaum MkroMICS Tljeras Metzenbaum MkroMICS

DCS1305-21:
MIS Hook
Crochet MIS - Gancho MIS

DC81323-21:
MIS Knot Pusher
Pousse-nceuds MIS - Empuja-Nudos MIS

DC t4
MIS DeBakey Intercostal Qamp
Clamp Intercostal DeBakey MIS - Pinzas Transtorác kas MIS DeBakey

DC41O2M0<2:
Die thrfch BuUdog Clamp
QampCuBdog Diethrkh - Pinzas CuBdog Diethrkh

ED616008 + 00633002 + E0633442:
Fenestrated Forceps
Pince Fenétrte Démonubte Pinzas Fenestradas

DC82120-90" ■
90* 30 Connector
Bros 30 pour écaneur Yími Mini-Access Pinzas fenestradas MkroMICS “

DCB2961-07:
Trocar fór Thoracoscopy
Irocan - Trocar Para Toracoscopta

DCB1010-00:
Approxfmattx
AppKDdowtEur - Aproximador

Accessortes

DCB0420-24:
ChestTUbe Passer
Passe DramCourbe-Tubo Pase

E30000S:*
Surgkal Arm with Rail Clamp
Bras artfcuk awc étau - Brazo artkulado con vkio

* For regulátory reason. please check with your distributor fór availability in your country
• Por razones reglamentarlas, por favor póngase en contacto con su distribuidor para conocer ta disponibilidad en $u país

š 
í

I

f128



Delacroix-Chevalier

Dr. Yilmaz Instrument Platform -Trays
Kit ďlnstruments du Dr. Yilmaz - Paniers / Kit de Instrumentos del Dr. Yilmaz - Cestas

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Uvré avec Couvercle, Instruments non Indus 
EntregadoconTapa, Instrumentos no Incluidos

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Uvré avec Couvercle, Instruments non Inclus 
Entregado con Tapa, Instrumentos no Incluidos

540 x 250 x 70 mm
Provided with Lid, Instruments not Included 
Uvré avec Couvercle, Instruments non Inclus 
Entregado conTapa, Instrumentos no Incluidos

■ For regulátory reason, please check with your distributor for avaHablHty in your country
Por razones reglamentarlas, por favor póngase en contacto con su dlstribuidor para conocer la disponibWdarS rn su pan 133





lU
Li





Delacrobžchevalier

Dr. Gossot Instrument Platform / Kit ďlnstruments du Dr. Gossot / Kit de Instrumentos del Dr. Gossot

ThoradcTrocars
Trocarts pourThoracoscopie 
Trocares paraToracoscopia

002961-07:05 mm)
DO2966O7:06mm)
DCB2962-07: (010 mm)

GOSSOT
Trocars

Magnetit Trocars SenatedTube 
TrtXřfTS MMjnfbquc -Tube Strié 
Trocares Magnéticos Tubo Rayado

DO2981-07:05 mm) 
00298407:0 6 mm) 
000982-07:010 mm)

DC62970-07: 016 x 25 mm)

E229121:(012mm)*

DCB29S5-7O:l05mm)

Dissection Instruments

OCB320S-3S:* -------------------
Maryland dissector
Díssecteur Maryiand - Disector Maryiand

DCB320M& *
Maryland dissector '
Dissecteur Maryiand - Disector Maryland

003200-36: -
Straight DeBakey Forteps
Pince DeBakey Drobe - Pinza DeBakey Recta

DC83201-36,
Straight DeBakey Forteps
Pince DeBakey Drobe - Pinto DeBakey Recta

uiunitvii»

DO3207-36:
Curved DeBakey Forteps
Pince DeBakey Courbe - Pinza DeBakey Curva

E0623001:* ■—
Dissectíng Monopolar Hook "
Crochet á Dissection Monopolaire Ga nebo para Disección Monopola r

E062300** —t*
Button tip HFSuction Tube »
Tube ďAspiration á Électrode Boule -Tubo de Aspiración con Electrodo Bola

003213-36:
Fenestrated Forteps
Pince Fenétrte - Pinza Fenestrada

DO3210-36: - -
Lymph Node Forceps
Pince á GangHons - Pinza para Ganglios

DO3211-36:
Lymph Node Forteps
Pince á GangHons Pinza para Ganglios

003003-36:
MIS Needle Holder, Straight
Porte-Aiguiles MIS. Drob Porta Agujas MIS, Recto

24-36:
Double Curved Dissector
Dissecteur Double Courbe - Disector Doble Curva

003225-36:
MtSWT Dissector
Dissecteur W MIS Disector 90* MIS

003110-36: —
Handle for Dtsposabie ScfssorsTIps
Manche pour embouts ciseaux - Mango para Run ta Tijeras

003110-12:
Reposable Curved ScissorsTips
Embouts ciseaux á usage court - Puntas de Tijeras ReutHIzabie

002940-38:
Ugature Carrier Retractor
Retracteur passe-lac - Retractor Portador de Ugadura

D02940-40:
Ugature Carrier Retractor
Retracteur passe-lac - Retractor Portador de Ugadura

Prehension Instruments

003216-36: ----------
Fenestrated Forteps
Pince Fenétrte Pinza Fenestrada

Instruments for Lymph Node Resection

002950-38:
3 Legs Retractor
Écarteur á 3 Branches Separador con 3 Ramas

Additional Instruments

003009-36:
MIS Robust Needle Holder, Straight
Porte-Aiguiles MIS Robuste, Droit - Porta Agujas Robusto MIS, Recto

DO1330-33: -
folder

Manche de Bistouri - Mango de Bistun

DO3019-36:
MIS Robust Needle Holder; Curved
Porte-AJguUes MIS Robuste. Courbe Porta Agujas Robusto MIS, Curvado

003221-44:
Grasping Fenestrated Forteps
Pfnces á Préhension Fenétrées - Pinzas de Agarre Fenestradas

DO0996-36:
Curwd Parenchyma Clamp
Clamp Courbe á Parenchyme - Pinza Curva para Parénquima

■ Fot regulátory reason, please check with your distributor for availabiWty in your country
* Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su dlstribuidor para conocer la dlsponlbilidad en su país 129



Delacroix^hevalier

Sterilization Trays / Paniers de Stérilisation / Cestas de Esterilización

Dr. Gossot Instrument Platform - Trays
Kit ďlnstruments du Dr. Gossot - Paniers / Kit de Instrumentos del Dr. Gossot - Cestas

DC819O3 00

540 x 250 x 70 mm
Provided with Ud, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Indus 
Entregado conTapa, Instrumentos noIncluidos

Ki
ts

 &
 T

ra
ys

 
Ku

s 
A 

Pa
nt

er
 i 

Ki
ts

y 
C

es
ta

s

134

DC81904 00

405 x 250 x 70 mm
Provided with Ud, Instruments not Included 
Livré avec Couvercle, Instruments non Indus
Entregado conTapa, Instrumentos no Incluidos

• For regulátory reason. please check with your distributor for avaMabiHty ín your country
■ Por razones reglamentarias, por favor póngase en contacto con su distribuidor para conocer la dfsponiblkfid en su palv




